
ZARZĄDZENIE NR 119/0050/2022 

Burmistrza Miasta Oława 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie  ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 

Gminy Miasto Oława na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zmianami), § 2 ust. 2, § 3 ust. 2 oraz § 6 ust. 6 uchwały Rady 

Miejskiej w Oławie nr XLIII/259/21 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie określenia zasad    

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami 

Gminy Miasto Oława, zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 Zarządzenia nr 117/0050/2022 z dnia 26 października 2022 roku 

Burmistrza Miasta Oława zmieniam w wierszu 1., kolumnie „Termin” zapis 2023 na 2022.  

§ 2. W pozostałej części Zarządzenie 117/0050/2022 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza 

/-/ Małgorzata Pasierbowicz 

Z-ca Burmistrza 

 


